
Het presidium van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Zienswijze afschaffen financiële solidariteit jeugd dec 19;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 januari 2020;

gelet op:
artikel 169, lid 2 van de Gemeentewet

gelet op:
Jeugdwet

B E S L U I T:

1. in te stemmen met de zienswijze op het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Dienst 
Gezondheid en Jeugd van 18 november 2019 inzake het afschaffen van de financiele solidariteit 
jeugdhulp.

Alblasserdam, 15 januari 2020.


